
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
N J O F T I M 

 
Në bazë të nenit 57 te Ligjit Nr. 04/L-150 për Odat e Profesionistëve Shendetësor, Nenit 8 të Ligjit Nr. 03/L-212 të Punës, si dhe nenin 5 dhe 7 i 

Udhëzimit Administrativ (MFPT) Nr. 01/2024 për Rregullimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës në sektorin publik, Këshilli 

Drejtues për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës për pozitën:  

 

Sekretar i Përgjithshëm i Odës së Mjekëve të Kosovës, me kohë të pacaktuar, fton kandidatin e suksesshëm, për intervistë me gojë:  

 

 

Nr. 

rendor 

Nr. i protokollit Emri i kandidatit Intervista 

Data Ora Vendi 

1. ADM 127/2024 Z. Gramoz Jakupi 30.12.2024 10:00 Salla e takimeve-“Instituti A”QKUK kati i II 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Prishtinë, 27 dhjetor 2024 


